
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 14 листопада 2018 року         № 75-р 
 
 
Про виділення автобусу 

 

На підставі листа відділу культури, національностей та релігій виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради від 12.11.2018 року №12/11 щодо виділення 
автобусу 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет) виділити 
шкільний автобус (комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа 
І ступеню № 2 Слобожанської селищної ради») 16 листопада 2018 року для підвезення 
колективів комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський», 
які братимуть участь у концертній програмі до Дня працівників сільського господарства 
України, який відбудеться на базі комунального закладу «Степнянський сільський 
будинок культури» та шкільний автобус (комунального закладу «Степнянська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради») для підвезення 
колективів у зворотному напрямку.  

2. Контроль та координацію за виконанням цього розпорядження покласти 
на начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



